

Tellija: Saaremaa Vallavalitsus

Hinnapakkumine 24-5

31.12.2024

Objekti nimetus: Ussikännu 9 Laimjala,

Aadress: Ussikännu 9, Laimjala k. Saaremaa

JK.	TÖÖDE LOETELU	Ühik	Kogus	Ühiku hind	Maksumus
1	Elektritööd	h	56	25,00 €	1400,00
2	Elektrikiip	tk	1	400,00 €	400,00
3	Kaablikarbik	tk	56	3,40 €	190,40
4	Pistikupesad	tk	14	9,00 €	126,00
5	Lülitid	tk	6	8,00 €	48,00
6	Kaabel 3x2,5	m	85	2,20 €	187,00
7	Kaabel 3x1,5	m	55	1,80 €	99,00
8	Valgustid	tk	6	27,50 €	165,00
9	Kaabel 3x6	m	6	6,60 €	39,60
10	Abimaterjalid	kmp.	1	60,00 €	60,00
11	Transport	km	560	0,50 €	280,00
12					
13	Sädelahenduskaitse vajadusel	tk	1	247,00 €	247,00
14					
15					
16	Maksumus kokku:				3242,00

Märkus: hinnapakkumine ei sisalda peakaitsme ja arvesti plommimist kui tekib vajadus plommid eemaldada

Hinnapakkumine kehtib 90 päeva

Aatom Elekter OÜ

Männituka, Mändjala küla, Saaremaa vald, Saaremaa

93871

Tel. 5141591

Reg. Nr 12869766

LHV Pank

a/a EE157700771002158726

Email: marten.raim@mail.ee

-